证券代码：601330        证券简称：绿色动力       公告编号：临 2023-030

转债代码：113054        转债简称：绿动转债

绿色动力环保集团股份有限公司

2023 年第二季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》，

绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将公司垃圾处理业务 2023

年第二季度主要经营数据公告如下：

据公司初步统计，2023 年第二季度公司下属子公司合计垃圾进厂量为

330.46万吨，发电量为 115,698.06万度，上网电量为 95,495.67万度，供汽量

为 9.41 万吨。2023 年上半年下属子公司累计垃圾进厂量为 629.78 万吨，同比

增长 14.60%；累计发电量为 221,425.82 万度，同比增长 7.88%；累计上网电量

为 183,520.38 万度，同比增长 8.73%，累计供汽量为 19.51 万吨，同比增长

39.65%。

主要经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2023 年第二季度 2023 年上半年

华东

垃圾进厂量（万吨） 122.09 236.77

发电量（万度） 43,957.03 85,306.64

上网电量（万度） 36,361.81 70,599.00

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度） 34,800.09 70,951.44

华北

垃圾进厂量（万吨） 52.79 92.52

发电量（万度） 17,465.26 30,465.73

上网电量（万度） 14,035.67 24,667.44

上网电价（元/度） 0.33-0.65 0.33-0.65

结算电量（万度） 14,018.35 23,946.34

华南

垃圾进厂量（万吨） 78.28 158.64

发电量（万度） 28,463.89 58,064.32

上网电量（万度） 23,793.62 49,004.65

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度） 24,896.24 50,053.07

华中

垃圾进厂量（万吨） 40.32 74.12

发电量（万度） 14,341.40 27,101.48

上网电量（万度） 11,838.86 22,487.15

上网电价（元/度） 0.42-0.65 0.42-0.65

结算电量（万度） 7,924.66 17,075.29

西南

垃圾进厂量（万吨） 19.01 38.57

发电量（万度） 6,696.26 13,064.74

上网电量（万度） 5,637.29 10,936.60

上网电价（元/度） 0.65 0.65

结算电量（万度） 5,145.11 10,070.62

东北

垃圾进厂量（万吨） 17.98 29.16

发电量（万度） 4,774.22 7,422.92

上网电量（万度） 3,828.41 5,825.53

上网电价（元/度） 0.37-0.65 0.37-0.65

结算电量（万度） 2,438.55 4,354.48

以上数据源自公司的生产经营统计，未经审计，仅供投资者及时了解公司的

生产经营概况。

特此公告。

绿色动力环保集团股份有限公司董事会

2023年 7月 26日